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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12402020H

2. Data e Regjistrimit 02/12/2021
3. Emri i Subjektit Unitsystem
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Jordan Misja, Kompleksi 
USLUGA, Kati 2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi, realizimi, menaxhimi dhe kontrolli i sistemeve 

informatike dhe te programeve aplikative, si dhe ushtrimin e 
aktivitetit informatik dhe telematik te kryer ne favor te 
paleve te treta, perpunimin e te dhenave per pale te treta, 
realizimin dhe shitjen e produkteve editorial. Aktivitet te 
tregtimit, si me pakice ashtu edhe me shumice, me 
korrespondence dhe me rruge telematike, te produkteve dhe 
sherbimeve per shoqeri tregtare, per profesioniste dhe 
persona private, per automatizimin e zyres dhe, ne 
pergjithesi per informatizimin e te dhenave, si dhe te 
aparaturave, mobilieve dhe pajisjeve per zyra. Ne pergjithesi, 
Shoqeria mund te ushtroje çfaredo aktiviteti te dobishem apo 
te nevojshem te lejuar nga ligji, ne menyre qe te ushtroje 
akrivitetin e saj tregtar.
Simone Ferraresi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2021                Deri: 06/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit 

Gjergji Robo
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               Nga: 01/12/2021                Deri: 01/12/2026
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët GjergjiRobo
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.900,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 29,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

TEAMSYSTEM S.P.A.
               Para: 200,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

2,00
15.4 Komente (nëse ka)

SMARTWORK
               Para: 6.900,00                Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

69,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Unitsystem
E-Mail: gjergji01@gmail.com  
Telefon: 0696036200  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-826481-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-854360-01-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1873EED1-58E4-4EA3-8CDA-6C0884B6B5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3462AD16-F616-4F89-958B-8A3FC2365E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A248F6-32FF-45D1-985E-E948AEC553A3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date  
06.12.2021  me ane te se cilave vertetohet transferimi i kuotave te shoqerise nga ortaku 
Gjergji Robo dhe ortaku SMARTWORK ne favor te TEAMSYSTEM S.P.A. .Emerimi i 
administratorit Simone Ferraresi .  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "3.333,33"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Robo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.000,00")            u be              ("2.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Robo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("29,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SMARTWORK")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("7.000,00")            u be              ("6.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SMARTWORK")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("70,00")            u be              ("69,00")           
eshte shtuar ortaku:            ("TEAMSYSTEM S.P.A.")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "2,00             Kontributi ne para "200,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Simone Ferraresi")                      Nga data 
"06/12/2021             Ne daten "06/12/2026

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B231463D-8D8B-494D-924C-4A7C453894D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA76462-C4A6-434E-BDB4-624BC4E610DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A49E6C-560A-4264-B75B-7CFCC2138223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D24A6C-789E-4FF4-8FC4-AF16A5AC42EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D24A6C-789E-4FF4-8FC4-AF16A5AC42EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC7AB75-8CF4-455B-A6C8-ED2329DBDEF1

